Директору школы № 1360
                                                             от гр._________________
                                                              проживающего по адресу
                                                                        ______________________

                                                                               ______________________
                                                              Телефон_______________
ЗАЯВЛЕНИЕ
       Прошу Вас принять в 1 класс вверенной Вам школы моего сына (дочь)_________________________________________________________
       СООБЩАЮ О НЁМ (НЕЙ) СВЕДЕНИЯ:
       1.  Число, месяц, год рождения
       2.  Фамилия, имя, отчество отца, должность, место работы, адрес,

рабочий телефон_______________________________________________

____________________________________________________________________________________________________________________________

      3. Фамилия, имя, отчество матери, должность, место работы, адрес,   рабочий телефон_______________________________________________

______________________________________________________________
     4. Состав семьи